





    
        


    
        
            
        
    

    
        
            
                
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                    
                

                
                    
                        


    
        Europe

        	
                    
                        Austria - German
                    
                
	
                    
                        Czech Republic - Czech
                    
                
	
                    
                        Finland - Finnish
                    
                
	
                    
                        France - French
                    
                
	
                    
                        Germany - German
                    
                
	
                    
                        Italy - Italian
                    
                
	
                    
                        Netherlands - Dutch
                    
                
	
                    
                        Norway - Norwegian
                    
                
	
                    
                        Poland - Polish
                    
                
	
                    
                        Portugal - Portuguese
                    
                
	
                    
                        Romania - Romanian
                    
                
	
                    
                        Russia - Russian
                    
                
	
                    
                        Slovakia - Slovak
                    
                
	
                    
                        Sweden - Swedish
                    
                
	
                    
                        Switzerland - German
                    
                        Switzerland - French
                    
                
	
                    
                        Ukraine - Ukranian
                    
                        Ukraine - Russian
                    
                


    


    
        International

        	
                    
                        International - English
                    
                        International - German
                    
                        International - Spanish
                    
                


    


    
        North America

        	
                    
                        Canada - English
                    
                
	
                    
                        USA - English
                    
                


    


    
        Latin America

        	
                    
                        Brazil - Portuguese
                    
                
	
                    
                        Colombia - Spanish
                    
                
	
                    
                        Mexico - Spanish
                    
                


    


    
        Asia / Oceania

        	
                    
                        Australia - English
                    
                
	
                    
                        India - English
                    
                


    




                    

                
                
                    
                        

	
            
                
            
            
                    
    
        O nás
    


                    
                        
                            	
                                        
    
        Profil společnosti
    

                                    
	
                                        
    
        Inovace
    

                                    
	
                                        
    
        pewag group
    

                                    


                        

                    
                
        
	
            
                
            
            
                    
    
        Produkty
    


                    
                        
                            

	
            
                
                    
                
            
            Sněhové řetězy

            
                
                	Osobní vozy
	4x4 & SUV
	Autobusy & nákladní vozy
	Traktorová vozidla
	Zvláštní vozidla
	Náhradní díly 
	…


            
        
	
            
                
                    
                
            
            Lesnické

            
                
                	Choker chain systems
	Lanovnice
	Lesní řetězy
	Lesnické kolopásy
	Náhradní díly bluetrack
	…


            
        
	
            
                
                    
                
            
            Technické řetězy

            
                
                	pewag levo
	Vázací body
	Zajištění osob
	Systém G 12
	pewag winner G10 – Lifting & lashing systems
	Offshore
	pewag winner inox
	Zvedací svěrky
	Zvedací magnety
	pewag peTAG – Software solution
	…


            
        
	
            
                
                    
                
            
            Dopravníkové řetězy

            
                
                	Hero friction welded chain
	Korečkové elevátory
	Hrnoucí dopravníky
	…


            
        
	
            
                
                    
                
            
            Břemenové řetězy

            
        
	
            
                
                    
                
            
            Ochranné řetězy

            
                
                	Obecné informace
	Místa nasazení
	Konstrukce sítě
	Náhradní díly
	články
	abrazivnost
	Příslušenství
	Distribuční síť
	…


            
        
	
            
                
                    
                
            
            Mobilní servis

            
        
	
            
                
                    
                
            
            Do it yourself

            
                
                	Řetězy
	Dráty a lana
	Příslušenství
	Hřebíky
	Textilní, kotevní a vázací prostředky
	Lesnický program
	Winner zavěšovací program
	…


            
        
	
            
                
                    
                
            
            Engineering

            
                
                	Company
	Products
	Services
	Contact
	References
	Certificates
	…


            
        




                        

                    
                
        
	
            
            
                    
    
        Konfigurátor sněhových řetězů
    


                    
                
        
	
            
                
            
            
                    
    
        Novinky & Katalogy
    


                    
                        
                            	
                                        
    
        Novinky
    

                                    
	
                                        
    
        Katalogy
    

                                    


                        

                    
                
        
	
            
                
            
            
                    
    
        Kariéra
    


                    
                        
                            	
                                        
    
        Kariéra v pewagu
    

                                    
	
                                        
    
        Volná pracovní místa
    

                                    
	
                                        
    
        Praxe
    

                                    
	
                                        
    
        Žádost o pracovní místo
    

                                    


                        

                    
                
        
	
            
                
            
            
                    
    
        Kontakt
    


                    
                        
                            	
                                        
    
        Sídla v Čechách a na Slovensku
    

                                    
	
                                        
    
        Sídla ve světě
    

                                    
	
                                        
    
        pewag partneři
    

                                    
	
                                        
    
        Service S.O.S.
    

                                    


                        

                    
                
        






                    

                
                
                    
                        
                            
                        

                    
                    
                        
                            
                        

                    
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                

            

        
        
            
        

        
            
                
                    
                        Prosím, vyberte jazyk
                    

                    

                

                
                    


    
        Europe

        	
                    
                        Austria - German
                    
                
	
                    
                        Czech Republic - Czech
                    
                
	
                    
                        Finland - Finnish
                    
                
	
                    
                        France - French
                    
                
	
                    
                        Germany - German
                    
                
	
                    
                        Italy - Italian
                    
                
	
                    
                        Netherlands - Dutch
                    
                
	
                    
                        Norway - Norwegian
                    
                
	
                    
                        Poland - Polish
                    
                
	
                    
                        Portugal - Portuguese
                    
                
	
                    
                        Romania - Romanian
                    
                
	
                    
                        Russia - Russian
                    
                
	
                    
                        Slovakia - Slovak
                    
                
	
                    
                        Sweden - Swedish
                    
                
	
                    
                        Switzerland - German
                    
                        Switzerland - French
                    
                
	
                    
                        Ukraine - Ukranian
                    
                        Ukraine - Russian
                    
                


    


    
        International

        	
                    
                        International - English
                    
                        International - German
                    
                        International - Spanish
                    
                


    


    
        North America

        	
                    
                        Canada - English
                    
                
	
                    
                        USA - English
                    
                


    


    
        Latin America

        	
                    
                        Brazil - Portuguese
                    
                
	
                    
                        Colombia - Spanish
                    
                
	
                    
                        Mexico - Spanish
                    
                


    


    
        Asia / Oceania

        	
                    
                        Australia - English
                    
                
	
                    
                        India - English
                    
                


    




                

            

        
    



    
    

    
        
            
                
                
            

            
                
            

        

        
            
                
                
                    
                        výrobky
                        
                    

                

            
            
                
                
                    
                        pasující sněhové řetězy
                        
                    

                

            
            
                
                
                    
                        novinky
                        
                    

                

            
            
                
                
                    
                        obsah
                        
                    

                

            
        

        
            
                
                    
                        

                    

                    
                        
                            
                                Filtry:

                            
                            
                                

                            
                                

                            
                                

                            
                        

                        
                            
                                Jak používat naše vyhledávání:

Na vyhledávacím panelu můžete zadat názvy produktů a kategorií (například snox pro, body zvedání, pewag plaw).

Na záložce " Vhodné sněhové řetězy " najdete sněhové řetězy zadáním značky automobilu, modelu a velikosti pneumatik.

Pomocí filtrů na levé straně lze také omezit výsledky vyhledávání na určité kategorie, nosnosti nebo okruhy produktů.

                                
                                    Další informace o tom, jak používat naše vyhledávání
                                

                            

                            

                            

                        

                    

                

            
            
                
                    
                        

                    

                    
                        
                            
                                Filtry:

                            
                            
                                

                            
                                

                            
                                

                            
                        

                        
                            
                                Jak používat naše vyhledávání:

Na vyhledávacím panelu můžete zadat názvy produktů a kategorií (například snox pro, body zvedání, pewag plaw).

Na záložce " Vhodné sněhové řetězy " najdete sněhové řetězy zadáním značky automobilu, modelu a velikosti pneumatik.

Pomocí filtrů na levé straně lze také omezit výsledky vyhledávání na určité kategorie, nosnosti nebo okruhy produktů.

                                
                                    Další informace o tom, jak používat naše vyhledávání
                                

                            

                            

                            

                        

                    

                

            
            
                
                    
                        
                            Jak používat naše vyhledávání:

Na vyhledávacím panelu můžete zadat názvy produktů a kategorií (například snox pro, body zvedání, pewag plaw).

Na záložce " Vhodné sněhové řetězy " najdete sněhové řetězy zadáním značky automobilu, modelu a velikosti pneumatik.

Pomocí filtrů na levé straně lze také omezit výsledky vyhledávání na určité kategorie, nosnosti nebo okruhy produktů.

                            
                                Další informace o tom, jak používat naše vyhledávání
                            

                        

                        

                        

                    

                

            
            
                
                    
                        
                            Jak používat naše vyhledávání:

Na vyhledávacím panelu můžete zadat názvy produktů a kategorií (například snox pro, body zvedání, pewag plaw).

Na záložce " Vhodné sněhové řetězy " najdete sněhové řetězy zadáním značky automobilu, modelu a velikosti pneumatik.

Pomocí filtrů na levé straně lze také omezit výsledky vyhledávání na určité kategorie, nosnosti nebo okruhy produktů.

                            
                                Další informace o tom, jak používat naše vyhledávání
                            

                        

                        

                        

                    

                

            
            

        

    






    
    
        
            
    
    
        


    	
                
                        404
                    
            






    
    
        
        
        
    


        
    

    
        


    
        
            
                
            

        
        
            
                

Smetanovo nábřeží 934
 51754 Vamberk
 




            
        
        
            	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    


        
    

    
        


    
        
            
                
                    O společnosti
                
            

            
                	
                            
                                Profil společnosti
                            
                        
	
                            
                                Inovace
                            
                        
	
                            
                                pewag group
                            
                        
	
                            
                                Práce a kariéra
                            
                        


            
        

    

    
        
            
                
                    Service
                
            

            
                	
                            
                                Vyhledávač prodejců
                            
                        
	
                            
                                Service S.O.S.
                            
                        
	
                            
                                pewag racing team
                            
                        
	
                            
                                pewag academy
                            
                        
	
                            
                                media assets
                            
                        
	
                            
                                Konfigurátor sněhových řetězů
                            
                        
	
                            
                                Certifikace
                            
                        
	
                            
                                AGB - Obchodní podmínky
                            
                        
	
                            
                                Prohlášení o ochranně dat
                            
                        
	
                            
                                Všeobecné podmínky pro používání obsahu
                            
                        


            
        

    



    




    










